[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2017 г. № 16 /7
Об обращениях жителей
по вопросу организации парковочной зоны вдоль домов
по адресу: Б.Левшинский пер., д.17/25 и д. 19
В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 8 Закона г. Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», со статьей 3  Устава муниципального округа  Хамовники, в связи обращениями жителей,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать обращения жителей, в т.ч., обращение Торшиной А., жителя дома 17/25 по Б.Левшинскому пер. в адрес депутатов Совета депутатов  муниципального округа Хамовники об организации дополнительной парковочной зоны в Большом Левшинском переулке, внести в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы предложения жителей об организации дополнительных парковочных мест  для резидентов в Б.Левшинского переулке, в том числе, вдоль домов №№ 17/25 и 19.
2.  Настоящее решение  разместить на официальном сайте муниципального округа Хамовники   в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mo-hamovniki.ru.

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов  муниципального округа Хамовники Парушину А.Е.

[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                                   Н.В.Гущина